ПРОТОКОЛ
Отчета Главы Администрации  Летницкого сельского поселения

08 июля 2021года                                                    			с. Летник
10час.00мин.
Место проведения: Дом культуры Летницкого сельского поселения
Председательствующий – Ельтинова Наталья Анатольевна - Глава Администрации Летницкого сельского поселения.                                                                                                  
Присутствуют: 
Фоменко Сергей Васильевич. – Председатель Собрания депутатов- Глава Летницкого сельского поселения.
Хребтова Ирина Николаевна - Депутат Собрания депутатов Летницкого сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности.
Депутаты Собрания депутатов, жители с.Летник- пенсионеры, активисты, председатели уличных комитетов, представители ТОС, работники социальной сферы
– 82 чел.

Повестка дня:
1. Отчет главы Администрации Летницкого сельского поселения о проделанной работе за  1 полугодие 2021год. (докладчик Ельтинова Н.А.)
2. Отчет депутата Собрания депутатов Летницкого сельского поселения, председатель комиссии по бюджету, налогам и собственности о проделанной работе за 5 лет. (докладчик Хребтова И.Н.)
3. Отчет Председателя Собрания депутатов - Главы Летницкого сельского поселения о проделанной работе за 5 лет. (докладчик Фоменко С.В.)
1.Слушали: 
1. Главу Администрации Летницкогосельского поселения Ельтинову Н.А. 
с отчетным докладом о проделанной работе за  1 полугодие 2021года.
2. Депутата Собрания депутатов Летницкого сельского поселения, председателя комиссии по бюджету, налогам и собственности Хребтову И.Н. о проделанной работе за 5 лет.
3. Председателя Собрания депутатов - Главы Летницкого сельского поселения Фоменко С.В. о проделанной работе за 5 лет.

ВОПРОСЫ, поднимаемые на отчёте:
1. Ельтинов Дмитрий Федорович –  По ремонту и улучшению грунтовой  дороги по улице Калинина. 

2. Рожнова Любовь Петровна – По гредированию и подсыпанию щебня по улице Советской

3. Золотухина Валентина Алексеевна  - По вопросу качества и обработкипитьевой воды и дезинфекции и хлорировании водонапорных башен.

4. Антонова Наталья Ивановна – По вопросу неудовлетворительного качества обслуживания в Песчанокопской районной поликлинике на приеме больных в период пондемии и отсутствии квалифицированных врачей.

5. Войнов Алексей Михайлович – По вопросу ремонта дорожного покрытия по улице ленина.
ВОПРОСЫ, поднимаемые на личном приёме:
           Вопросы отсутствовали.

На вопросы, касаемые полномочий Администрации Летницкого сельского поселения,  исчерпывающе ответила Глава Администрации Летницкого сельского поселения Ельтинова Н.А.


РЕШЕНИЕ отчета:
1.Принять доклад Главы Администрации Летницкого сельского поселения   к сведению.
2. Проводить работу по благоустройству сельского поселения и 
территорий, прилегающих  к домовладениям жителей села.
3.Вопросы не относящиеся к  полномочиям и компетенции 
Администрации Летницкогосельского поселения,  направить 
в соответствующие службы.
4. Вопросы принять к сведению и поставить на контроль.




Глава Администрации 
Летницкого сельского поселения                               Н.А. Ельтинова







